-
- c. 725-729 «Processus inter Ioannem Batistam Aurificem et excellentem legum doctorem dominum Bartholomeum Campagnarium ac dominum Bernardinum de Zuanpetris circa advocatum» 1582 mar. 8 - giu. 25
con antecedenti da 1581 feb. 26
- c. 733-740v «Processus inter Ciam Bertiatam et Girotum Bertiatum» 1582 apr. 26 - 1583 gen. 27
con antecedenti da 1575 mag. 2
- c. 743-758 «Processus civilis inter ser Angelum Maserium de Rubegano et reverendos fratres Sancti Georgii de Anoalo» 1582 mar. 10 - ott. 18
con antecedenti da 1557 lug. 12
- c. 761-766v «Processus inter dominum Franciscum Zanizatum et heredes quondam Antonii Busati» 1582 giu. 21 - 1583 feb. 26
con antecedenti da 1582 giu. 20
- c. 769-773v «Processus inter Gasparem Bertuollum et excellentem dominum Bartholomeum Campagnarium» 1582 set. 6 - 15
con antecedenti da 1569 dic. 5
- c. 769, 774 «Depositum domini Ioannis Loccatelli de Mestre contra spectabilem dominum Bernardum Loccatellum» 1582 nov. 18 - 1583 gen. 12
- c. 769, 775-779 «Cedula testamentaria quondam domine Nicolose de Simonibus» 1582 ago. 23 - 1583 ott. 21
con antecedenti da 1582 ago. 14
- c. 786-793 «Processus civilis inter Ioannem Mariam Patarum et dominum Dionisium Musaragno» 1582 mag. 14 - set. 14
con antecedenti da 1575 mar. 10
con seguiti a 1582 ott. 4
- c. 800-808 «Processus inter Andream famullum spectabilis domini Aurelii Milano et Ioanem Mariam Simonum» 1582 set. 27 - 1583 mar. 14
- c. 814-897v «Processus inter dominum Dionisium Musaragno et reverendos fratres Sancti Georgii de Anoalo ac dominorum Francisci et Ioannis Matei fratrum de Longis». A c. 887v tratto di albero genealogico di Cristino «Petrobellis» 1582 lug. 9 - 1583 mar. 10
con antecedenti da 1507 nov. 21

-
- c. 902-909v «Processus inter Iosephum de Menis et Ludovichum de Menis, Philipum Zamengum et spectabilem dominum Aurelium Milano»
 c. 903-906v 1582 nov. 8 - 1583 mar. 10
 c. 907-909v 1583 gen. 19 - feb. 12
 con antecedenti da 1559 lug. 23
 con seguiti a 1583 feb. 15
- c. 916-920 «Processus inter Ioannem Batistam Aurificem nomine quo intervenit et dominum Bernardinum de Zuanpetris»
 1582 set. 17 - 1583 mar. 3
 con seguiti a 1583 mar. 11
- c. 922-926 «Processus inter reverendum dominum Ioannem Locatellum et nepotes ex una et Dominicum Casarinum ex allia»
 1582 giu. 26 - nov. 13
 con seguiti a 1583 mag. 27
- c. 930-986v «Processus inter dominam Veneram uxorem ser Dominici Borgini et dominum Dionisium Musaragno nomine suo et quo intervenit ex altera»
 1582 mag. 26 - 1583 mar. 10
 con antecedenti da 1533 ago. 9
- c. 993-999v «Processus inter heredes quondam domini Aloysii Nigro et heredes quondam Pasqualini Resiatti»
 1582 giu. 21 - 1583 mar. 10
 con antecedenti da 1569 ott. 3
- c. 1001-1005v «Processus inter Elisabeht uxorem ser Vincentii Fabri et magistrum Alexandrum Fabrum eius patrem»
 1582 ago. 13 - 30
 con antecedenti da 1569 ago. 10
- c. 1009-1014 «Processus inter magnificum comitem dominum Hieronimum Angelum et Batistam Baruti»
 1582 ott. 25 - nov. 16
 con antecedenti da 1574 nov. 3
- c. 1017-1033v «Sequestri di clarissimi governadori delle entrate et processus inter dominum Franciscum Mariam Longum et dominum Dionisium Musaragno»
 c. 1018-1023, 1033r-v 1582 mag. 23 - giu. 16
 con seguiti a 1582 nov. 10
 c. 1024-1027v 1582 giu. 28 - lug. 12
- c. 1037-1042v «Processus inter magistrum Ioannem Batistam Aurificem nomine quo intervenit ex una et dominum

- Bernardinum de Zuanpetris ex altera super taxatione
expensarum» 1582 mar. 20 - mag. 5
con antecedenti da 1581 feb. 26
- c. 1045-1054v «Processus clarissimi domini Antonii Georgio contra
heredes quondam Perdocimi Settimi»
1582 mar. 27 - apr. 26
- c. 1058-1064v «Processus civilis inter magnificum dominum Andream
Suriano secretarium illustris Consilii X et dominum
Felicem Mallaza de Mirano» 1582 mar. 7 - giu. 6
- c. 1070-1073v «Depositum domini Francisci et Ioannis Mathei fratrum
de Longis contra spectabilem dominum Bernardum
Locatellum» 1583 feb. 11 - apr. 21
- c. 1076-1081 «Depositum ser Matei Longo quondam Ioannis contra
spectabilem dominum Bernardum Locatellum»
1583 feb. 11 - 28
con antecedenti da 1583 feb. 8
con seguiti a 1583 mar. 3
- c. 1084-1086 «Depositum viris nobilis magnifici domini Francisci
Minotti contra spectabilem dominum Bernardum
Loccatellum» 1583 feb. 5 - 26
con seguiti a 1583 giu. 10
- c. 1088-1091 «Processus inter magnificum dominum Angelum
Basadona et massarios fabrice ecclesie
Triumbasilicarum^a» 1582 gen. 30 - feb. 12
con antecedenti da 1568 ott. **
- c. 1094-1098 «Processus civilis inter Iacobum Vechiatum et
Michaellem Perdocimum» 1582 mar. 10 - apr. 30
- c. 1100-1105 «Procesus inter Antonium Mediolanensem et Adamum
Madium et mericum Cerve ac Perinum Bustreo»
c. 1101-1102v 1582 mag. 31 - giu. 21
c. 1103-1105 1582 lug. 19 - ago. 2
con antecedenti da 1581 ago. 13
- c. 1110-1117v «Consillium potestarie districtualium Anoalis»
1581 nov. 12 - 1583 gen. 30
- c. 1120-1122 «Processus inter reverendum dominum presbiterum
Rochum Pizolatum et Antonium Mediolanensem»
1583 gen. 21 - 27
con seguiti a 1583 feb. 27

^a ms: 3basilicarum

- c. 1120, 1123-25 «Processus^a domini Carcerani Cyprioti virtute litterarum Padue» 1583 feb. 11 - 12
con antecedenti da 1583 feb. 9
- c. 1130-1135 «Processus inter reverendum dominum presbiterum Ioannem Loccatellum et magistrum Ioannem Franciscum Calderarium ac dominum Iacobum Brunetinum uti exatorem librorum quondam Petri Rotta et Aloysium Merzarium»
c. 1131-1131v 1582 ott. 25 - nov. 5
c. 1132-1135 1582 lug. 12 - ago. 13
- c. 1138-1141v «Processus inter Marcum Botacinum et dominum Iosephum Vivianum» 1582 gen. 23 - feb. 12
con antecedenti da 1571 set. 16
- c. 1144-1157 «Processus inter magistrum Dominicum de Rubeis et Franciscum de Rubeis» 1582 ago. 30 - ott. 26
con antecedenti da 1573 set. 14
- c. 1161-1164 «Depositum clarissimi domini Angeli Basadona unacum prelatione quarteriorum trium terre positę in villa Malicantoni contra Benedictum et fratres de Minis»
1582 mag. 31 - giu. 1
- c. 1167-1169 «Testes examinati ad instantiam Iacobi Sbrissa»
1582 gen. 15
- c. 1171-1180 «Processus inter dominam Lutiam relictam quondam Gregorii preconis et dominum Franciscum Mariam Longum ac processus domine Ursule del Gosso»
c. 1172-1175v 1582 giu. 21
con antecedenti da 1582 giu. 13
c. 1176-1180 1582 mag. 4 - giu. 9
- c. 1186-1190v «Processus virtute litterarum Venetiarum ad instantiam domine Marie Pacis nomine quo intervenit»
1582 lug. 26
con antecedenti da 1582 lug. 19